ДОГОВОР N ___

 ОБ ОКАЗАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ

"___" ____________ ____ года                                Москва

     Муниципальное бюджетное учреждение внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве «Спортивный центр «Космос» именуемое в дальнейшем "МБУ «СЦ «Космос»" в лице директора Водяного Владислава Вячеславовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _________________________________, в дальнейшем именуемый (ая) "КЛИЕНТ", заключили настоящий договор о нижеследующем:

                        1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

     1.1. МБУ «СЦ «КОСМОС» по поручению КЛИЕНТА принимает на себя обязательство по оказанию КЛИЕНТУ физкультурно-оздоровительных услуг в объеме и на условиях, установленных и предусмотренных настоящим договором.
    1.2. Наименование секции: _________________________
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

     2.1. МБУ «СЦ «КОСМОС» обязуется:

     2.1.1. Предоставить КЛИЕНТУ для занятий зал (площадку) в МБУ «СЦ «КОСМОС» (возможное время занятий согласно расписанию МБУ «СЦ «КОСМОС»);

     2.1.2. Обеспечить консультации тренера (инструктора) по выбору программы тренировок в зале МБУ «СЦ «КОСМОС»;

     2.1.3. Обеспечить занятия  КЛИЕНТА в зале групповых (индивидуальных) занятий с тренером-преподавателем (инструктором) МБУ «СЦ «КОСМОС» (возможное время занятий согласно расписанию МБУ «СЦ «КОСМОС»);

     2.1.4. Проверить наличие медицинской справки дающей допуск к занятиям.
     2.1.5. Ежемесячно, не позднее 30 числа текущего месяца составлять и вывешивать расписание занятий в МБУ «СЦ «КОСМОС» на следующий месяц.
     2.2. КЛИЕНТ обязуется:

     2.2.1. Регулярно знакомиться с расписанием занятий в МБУ «СЦ «КОСМОС».

     2.2.2. Соблюдать и не нарушать Правила посещения МБУ «СЦ «КОСМОС»;

     2.2.3. Участвовать в районных, окружных, городских спортивно-массовых мероприятиях;

     2.2.4. Бережно относиться к имуществу МБУ «СЦ «КОСМОС», предотвращать поломки  оборудования и незамедлительно сообщать о нарушениях правил посещения (нанесения ущерба имуществу, поломки оборудования) МБУ «СЦ «КОСМОС» дежурному администратору;

     2.2.5. Во избежание травм, не пользоваться неисправными тренажерами и другим неработоспособным оборудованием МБУ «СЦ «КОСМОС»;

     2.2.6. В  полном  соответствии  выполнять рекомендации тренера (инструктора) МБУ «СЦ «КОСМОС» по объемам нагрузки и правилам пользования оборудованием при занятиях в тренажерном зале;

     2.2.7. Представить справку, от врача дающую допуск к занятиям. Медицинская справка обязательна для лиц младше 18 лет. В случае отсутствия медицинской справки у лиц старше 18 лет, администрация спортивного учреждения за здоровье клиента на занятиях ответственности не несет.
                С пунктом 2.2.7. ознакомлен            __________________              _____________________

                                                                              (Подпись клиента)                  (Расшифровка подписи)

3. СТОИМОСТЬ ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

     3.1. Муниципальные услуги, предоставляемые МБУ «СЦ «КОСМОС» по настоящему договору оказываются по безвозмездной основе.
4. ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ И ДОСРОЧНОЕ ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

     4.1. Договор подлежит досрочному прекращению в случае несоблюдения обязательств  КЛИЕНТОМ, указанным в п.2.2 настоящего договора, а по иным основаниям - в порядке и на условиях, определяемых соглашением сторон.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

     5.1. Настоящий договор заключен сроком  до "31" августа 201_ года.
     5.2. Договор автоматически пролонгируется на следующий срок, если ни одна из сторон в письменном виде не уведомили другую сторону о своем отказе от пролонгации договора не позднее, чем за два месяца до окончания срока действия договора.
6. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

     6.1. Все изменения, дополнения, направленные на оптимизацию договорных отношений между Сторонами, оформляются двусторонними соглашениями, являющимися неотъемлемыми частями договора.

     6.2. В случае нанесения КЛИЕНТОМ ущерба МБУ «СЦ «КОСМОС», МБУ «СЦ «КОСМОС» вправе приостановить исполнение своих обязательств перед КЛИЕНТОМ по настоящему договору. КЛИЕНТ обязан возместить сумму ущерба согласно предоставленным МБУ «СЦ «КОСМОС» расчетов.
     6.3.  МБУ «СЦ «Космос» гарантирует не распространение и не использования личных данных РЕБЕНКА и КЛИЕНТА без его согласия.
     6.4. Все отношения, не урегулированные сторонами в настоящем договоре, регламентируются действующим законодательством.

7. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ, ПОДПИСИ СТОРОН

           КЛИЕНТ:                           МБУ «СЦ «КОСМОС»:

_____________________________                           Муниципальное бюджетное учреждение_________
паспорт _____________________,                            «Спортивный центр «Космос»__________________
выдан _______________________                            муниципального округа Гагаринский_в городе Москве
_____________________________                           (МБУ «СЦ «Космос»)_________________________
_____________________________,                          Адрес:119296, г.Москва, Ленинский пр. д.62/1
прописан _____________________                          ИНН 7736562820, КПП 773601001______________
______________________________,                        р/с 40701810500001001911 в отд.1 Московского
______________________________                         ГТУ банка г.Москва БИК 044583001____________
С Правилами посещения клуба                                л/с 2690040558930058 Директор_________
ознакомлен:                                                                Водяный Владислав Вячеславович 8(499)271-70-47
"___" ___________ ____ года

               _____________                                                           _____________

                 (подпись)                                                                    (подпись)

Контактный тел.:___________________                                                                                                     М.П.
Email _____________________________